Heud. Ccraf2els

UNE DI CATENA

.. PROV.ENNA
SETTORE “UFFICIO TECNICO”

Hpm S063 oM 5‘/03/8@(6 | B,

DETERMINA n° ?p del 3 AG 2016

Oggetto: Pagamento fatturaTDO1/ 2016 1/FE ditta GUAGLIARDO S.R.L. per intervento di bonifica amblentale per la
relativa derattizzazione — Impégno Spesa Codice 09:05-1-03- cap 1302/5 - cod. CIG. ZBCI97D9CE -

L RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Nominate dal Sindaco con D. S, wr. G2 del 02.01.2014

Premesso:
Che con delibera di G.M. n° 138 del 16.12.2015 “mtervenﬂ di bonifica ambientale”
Che Pufficio manutenzione ha come compito primario la cura dell’attivita di bonifica ambientale e la sua relativa
cura del cenitro abitato ¢ delle strutture pubbliche;
Al fine di eliminare gli inconvenienti che si sono venuti a creare si ¢ intervenuti per la relailva deratttzzazwne con
personale comunale;
"art. 183 del D. lgs 18/08/2000 n° 267, testo unico delle leggi sull’orientamento degli Enti locali;
ito che si ¢ trattata di spesa urgente ¢ indifferibile;
Premesso che si & reso riecessario da parte dell” Ufficio Tecnico provvedere all’impegno spesa per un intervento di
‘bonifica arbientale per la relativa derattizzazione;
. Visto il parere di fattibilita e utilizzo del prodotto esche ratticide brodibleu da parte dell’Ufficiale sanitario Dott.
““Gaetano Allegra in data 09.022016 prot. n°1364;
" Vista la Determina di impegnio spesa n° 53 del 04.04.2016 -Prot.3948 del 11.04.2016'- cap.1302/5 codice — 09- 05-
1-03—
. Considerate che si & trattata di spesa volta ad assicurare il normale funzionamento di alcuni servizi;
Visto il D.gs n° 163/2006;
© Riteruto pertanto di procedure mediante I’ acquisizione in economia ai sensidellart. 125 del d.lgs 163/2006 con
affidamento diretto previa indagine di mercato;
Ritenuto, fier le ragioni espresse, di affidare Ia fomitura alla ditta General Guaghardo SRL.
Vista Ueffettiva fornitura effettuata;
Vista la fatturaTDO1/ 2016 1/FE ditta Guagliardo SRIL. per intervento di bonifica ambientale per la relativa
derattizzazione — Impegno Spesa Codice ~ 09-05-1-03- cap.1302/5 - cod CIG. ZBC197D9CE -;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ¢ pagamento delle medesima fatfura, per l’nmporto gomplessivo di
€.700,00 L.V.A. compresa;
Visto Part. 184 del T.U.E.L. approvate eon D.Lgs. nr. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

1) liquidare e pagare alla ditta Guagliardo SRL la fattura: n° TD01/2016 1/FE di €.700,00 LV.A. compresa,impegno
Spesa Codice 09-05-1-03- cap.1302/5 - cod CIG. ZBC197D9CE -
2) attivazione conto corrente dedicato ad appalti e commesse pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7 legge n° 136/2010
Codice Yoan — IT8TA0100516900000000005452 — ISTITUTO FINANZIARIO BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
SP.A.
3) trasmettere la presente al Responsabile dell’Area Economica Finanziaria per Pemissione del relativo mandato di
pagamento;
4) disporre la trasmissione alla Segreteria per :

a) P'inserimento della presente netla raccolta delle Determinazioni Dirigenziali;

b) la pubblicazione all’Albo Pretorio al fine della dovuta divulgazione

1 Resptiisibtly Tecnico
(@ Ca@;fima)




~  laregolarith degli atti e delle procedare’ attuatm poste in essere in relazione alla spesa autorizzata; -
- laregolarita dei lavori che & risultata conforme nella quahtﬁ ¢ guantith prefissata, per cui il Credito & dwenuto
liquido ed eseguibile.

SETTORE FIN \}Nﬁ 10

Effettuati i controlli e i riscontri Anununstratm contabth e ﬁscah degh atti pervenuti;
. Visto.che la fattura liquidata con il provvedimento che procede: . _

- & stata redatta in carta intestata dalla ditta- cred:tmce e riportato I’ mdlcaznone del Codice I‘1scalc _

- sono regolari agli effetti del’LV.A. /o defla tassa di quictanza;

Accertato che la spesa liquida rientra nei limiti dell’ impegno. assunto;- -
AUTORIZZA
Leiitissiorie del miandato di pagamento s favore della suddétta ditta creditrice sugli intérventi dell’esércizio finanziaio.

Cateniinuova, i ‘o4 [ 5204




